
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 6/10 эт.

Тюмень,

г Тюмень, Заречный проезд, д 6 к 1

₽ 6 100 000



Продам квартиру в кирпичном доме, в
Заречном мкр.

Квартира теплая, с отличной шумоизоляцией.
Кухня просторная 12 кв.м. с выходом на
большую, теплую лоджию, где растут цветы.
Сделан хороший, свежий ремонт, В санузле
современный кафель и сантехника.
В квартире остается кухонный гарнитур (без
бытовой техники), кондиционер.
Двор оборудован различными детскими
площадками, прогулочной зоной, свободные
парковочные места. Видеонаблюдение в лифте,
подъезде, во дворе.

Развитая инфраструктура района: рядом
детский сад №134,№167, школа №62, №94,
поликлиника, школа искусств Гармония, МФЦ,
почта, гипермаркеты Монетка и Магнит,
аквапарк ЛетоЛето, парк Заречный.
Рядом с домом остановка общественного
транспорта, можно доехать в любую точку
города без пересадок.
Граничит с улицами Газовиков, Щербакова,
Солнечный пр-д.

Звоните в любое время!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2007 г.
Общая площадь: 37 м² Жилая площадь: 16 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: хороший
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Высота потолков в метрах: 2 м.
Тип дома: кирпичный Апартаменты: нет





Специалист по недвижимости

Бурдина Ольга Петровна

+7(992)308-7856

ecnburdina@yandex.ru
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